

ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახოს ბაგა-ბაღის შენობის რემონტი

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №5

გარე წყალკანალიზაციის ქსელები

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილებების ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
				განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	7	8
1		გრუნტის დამუშავება არხში ხელით	კუბ.მ		35,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*2,06	კაც.სთ	2,369	82,92		
2		წყალსადენის პლასტმასის მილის გაყვანა დიამეტრით 40 მმ	გრ.მ		40,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,0959	კაც.სთ	0,1103	4,41		
		მანქანები 1,15*0,0452	ლარი	0,052	2,08		
		მილი პლასტმასის Dy 40 მმ	გრ.მ	1	40		
		ფიტინგი Dy40 მმ	ცალი		12		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0006	0,02		
3		წყალსადენზე ვენტილის დაყენება - დიამეტრით 40 მმ	ცალი		2		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*1,38	კაც.სთ	1,587	3,17		
		მანქანები 1,15*0,06	ლარი	0,069	0,14		
		ვენტილი Dy 40 მმ	ცალი	1	2		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,38	0,76		
4		წყალსადენის ჩართვა არსებულ ქსელში	წერტ.		1		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*1,24	კაც.სთ	1,426	1,43		
		მანქანები 1,15*0,26	ლარი	0,299	0,30		
		შტუცერი; ცალუდი, „მჯდომარა“	კომპ.	1	1		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,14	0,14		
5		საკანალიზაციო ქსელის ტრიფლექსის მილის ჩადება არხში – დიამეტრით 150 მმ	გრ.მ		100,0		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*0,391	კაც.სთ	0,450	44,97		
		მანქანები 1,15*0,0321	ლარი	0,0369	3,69		
		გოფირებული პლასტმასის მილი ϕ 150 მმ	გრ.მ	1	100,00		
		ქურო რეზინის რგოლით ϕ 150 მმ	ცალი		14		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0174	1,74		
6		საკანალიზაციო ჭის მოწყობა ბეტონით, კლასით B15, ლითონის ხუფით - 4 ცალი	კუბმ		1,6		
		შრომითი დანახარჯი 1,15*26,6	კაც.სთ	30,59	48,94		
		მანქანები 1,15*0,305	ლარი	0,3508	0,56		
		ბეტონი კლასით B15	კუბმ	1,02	1,63		
		არმატურა	ტნ	0,004	0,01		
		ღუღაბი ცემენტის 1:2	კუბმ	0,05	0,08		
		ფიცარი წიწვოვანი	კუბმ	0,138	0,22		
		საკანალიზაციო ლითონის ხუფი	ცალი		4		
		სხვადასხვა მასალები	ლარი	1,84	2,94		
7		გრუნტის უკუჩაყრა და ადგილზე მოშანდაკება ხელით	კუბ.მ		35,0		

1	2	3	4	5	6	7	8
		შრომითი დანახარჯი 1,15*1,21	კაც.სთ	1,3915	48,70		
		ჯამი:	ლარი				
		ზედნადები ხარჯები	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		სახარჯთაღრიცხვო მოგება	ლარი				
		სულ: სამშენებლო სამუშაოები	ლარი				